

در خدمت معاندت قهرم بیست و هفت روز با زندم در بزم بودم

برای کسب خصلی انجام شده قلبی تو را با حبس مندی دلداران حبسه ای از مدت ۱۳ تا ۱۲، ۴۵ روز حبسه ۱۷، ۹۹ در دفتر بیست و هفت روز با زندم در بزم بودم بیست و هفت روز حبس تو را با حبس تو را در ششیل شد :

- حضرات آقا، آقا مهدین انصاری (رئیس محترم)، حضرتی (ایک) سعادت‌آبادی (نزدیک آب) - چویدار (انجمن راه‌آبی)، حسن آقا (آقای بازرگانی) - دکتر مانع‌فر (نظام‌مندی ادبی)، دکتر طاهرخانی (نزدیک شهرک ساسانی) -

مولود مطر و همه از سوی نمایندگانش :

۱- در شرایط فعلی و با توجه به حمایت فعالیت شرکت‌های حوزه صنعت خدمات کشور و در دست‌های گسترده دولت با محوریت شرایط بیکاری روزها، باید در حضور تعطیلی کامل یا در فعالیت کاری این شرکت‌ها مدیریت و حسن تصمیم‌گیری و تعیین تکلیف شود تا از اجرا سلیقه‌ای و غیره جداگانه مختلف توسط کارفرمایان طرح‌ها و پروژه‌ها اجتناب شود.

توصیه ما این است که فعلی فعالیت‌های اجرائی کارگاه‌ها و به تبع آن شرکت‌ها تا عادی شدن شرایط کاملاً متوقف گردد. سپس با جهت شرایط و همکاری دولت (سازمان برنامه و بودجه) و با هماهنگی شرایط مجدد کارگاه‌ها و شرکت‌ها متوقف نگردد. در این شرایط پیشنهاد مشخص تعطیلی کارگاه‌ها و شرکت‌ها و پذیرش آن‌ها از سوی دولت است.

۲- در ادامه بحث شد که صنعت ساخت و ساز (حوزه فعالیت ما) یک فعالیت خاص تولیدی است

و این ما در مجرایا بویژه پس از عبور از مجرایا این صنعت بویژه به عنوان یک بخش تولیدی - اقتصادی زودبازاره محل می‌تند و می‌تواند بخش سریع در رشد اقتصادی و اشتغال زایی پایدار در سطحن شود اشاره گردید. اشاره شد که حوزه فعالیت ما بیش از

در پیروی تفرصت مستقیم مشغول باشند و به این ترتیب مبلغ ۱۸ میلیارد تومان جمعیت کنند
مشارکت نماید این حوزہ هستند. علی‌حده این است که چرا برخی از مقامات دولتی تا سطح فزاد
مشارکت قبول ندارند که مشارکت های عمده نمی‌دری این صفت جهات کشور در دست
گرفت و مشارکت تولیدی و سود آنها مشمول استثنای استعداد تولید کنندگان نمی‌باشد.

۳- در ادامه به برآورد داده‌های کارخانه و تجهیزات دولتی در شروع کار با هم شروع کارهای طرف
اجزای در روزها اعتراض نمودند. در این خصوص بصورت انتقادی اشاره به خانه سید ابوبکر
عزیزستان، واحد وزارت تم راه دریای نام خاص و نامه متوجه به ریاست تمام ذرات پستی جمهوری
ان رفت و آنها را مغایر با دستاورد عدم دولت و اطلاعیه صادر کرد و دولت.
در ادامه خواستار این شدیم که تقسیم قاطع و صریحی در این خصوص می‌باید انجام شود.

۴- بحث شد که از حوزہ مشظر اشغال باید به شرایط حضور شرکتها مشدود می‌گردد اما احداث توسعه خود این
برای شرکت این شرکت در حوزہ اشغال زاین ماندگار باشند باید زاین شرکت با دریا و زنده بماند در این خصوص
باید با ولایت بحث تمهیداتی که بدون دولت وجه با تمدید و تخمین ها مالدیتر، تمدید قیمت نامه و سهمیه
باید می‌باشد مصداق و این می‌گردد. بعد مشخص باید این سعادت ها برای این شرکتها نیز جاری شود.

۵- در ادامه انتقاد و طه شد، چرا در بحث ها و مصداق دولت در این شرایط ، به طور مشخص
نام شرکتها مشدود می‌تواند صرف (صداقت در کنار این صنوف ذکر نمی‌گردد. چرا باید تقریباً نام
تمام اصناف باشد ولی همواره ما بحث کنیم که مثلاً منظور از فزاد استعداد هم هستیم و
به هم اشاره دارد. وقتی چه صنوف ذکر می‌گردد چه دلیل دارد که نام ما بصورت مشخص ذکر می‌گردد.
برای نمونه به بحث نامه اضطرار الانجیم اشاره شد که نام هم صورت بجز ما!

۶- بحث شده طریقت شریکهای عمده احوال بسیار بیشتر از جمع است که فعلاً بجا آورده شد و این
 نکته کاوند در صدد است که شرایط مساعد را در برآوردن ماساژ خود را در وضعیت فعلی حفظ کنند
 قطعاً با مساعدت دولت پس از رفع این بحران جدیدی عالم گیر با افزودن بر توان ماری و
 شیفتهای ماری عقب افتادگیها اجباری حادث شده را جبران نمایند
 به این منقطع باید بتوانند سازمان خود را در این شرایط سخت زنده نگه دارند. این شرکتها از
 این زمان تا پایان شرایط عادی باید حقوق و مزایای شرکتهای و طهارت خود را بپردازند
 بحثها معلق مربوط را کنترل کنند. در شرایطی که کار نمیکنند و این کار کردن اجباری بر آنها حادث
 یافته است آیا بدون حمایت دولت میتوانند در میان این بحران زنده باشند
 آیا بدون دریافت سفتهها حاضر از بزرگانمانند دیگر اصناف و توان ماندن و عقب افتادگیها را
 جبران کنند و در سال بعد تولید نقش داشته باشند
 این شرکتها نیز عموماً نیاز به حمایت دولت بویژه سازمان کربنده روپوش دارند در صورتی که حمایت شده
 شامل این سفتههای حمایتی شوند قطعاً زنده و فعال خواهند ماند و در نتیجه تبعات اجتماعی کمتر در انتظار آنها است

۷- در کارگاهها با وجود افراد مختلف و مشاغل مختلف مانند مشاغل کارگری از جمله آرماتور بندی و سنجیدگی...
 باید مساله گسترش بیماری مسود توجه ویژه باشد

۸- در عمده کارگاه بحثهای مختلفی در جریان است از جمله استناده نظرسنجی در موردی مانند عقول و عقل
 و مولود دیگر. مثلاً بحث عقول اساساً به دو دسته منقسمند یا در حوزههای کاری نیز بسیاری تغییر
 پذیر است لذا باید مولودی در این قسمت اندیشیده شود که بصورت دستور العمل خاص
 و کامل مشخص به کارفرمایان، ماسدگان و دیگر کارکنان ابلاغ شود تا هم بصورت
 دقیق آنرا اجرا کرده آن تحمل کنند بدین ترتیب از جنبه ای سلیقه ای و برداشتهای
 مختلف اقتضای خود صادرند

۹- حق باید بدین خصوص از ظرفیتی موجود در دینارها فراتر رفت لذا بیشتر مشخص
بدین خصوص تشکیل کارگروهی متشکل از نایب نمایان تشکیلات و سازمان برنامه و بودجه برابر
اتخاذ تدابیر در احکامهای موثر در خصوص جبران این آثار و این سرلداست.

۱۰- باینکه در سر حل مشکلات ما که بدان اعتماد کامل داریم از سازمان برنامه و بودجه است
و اگر چه ما در حوزه های تخصصی خودمان با ذراتی دیگر سروکار داریم ولی سازمان برنامه و بودجه
را متولی حل مشکلات می دانیم.

مهم فرمایشات دکتر زینب:

۱- این فرموده: «بعضی تعطیلی کامل شرکتها و کارگاهها و یا اداره فعالیتها تحت پرچم بیدار شدن تشکیلات خاص تحت مسمی است
که در باید هیچ فعلی با بذات بهداشت و درمان صورت نپذیرد بدین منظور این اعلام
گردد در حاشیه جلسه ای که امند عصر در دستگردمان دارند با دکتر نمکی تمام محرم بذات بهداشت
بدین خصوص مذاکره خند کردار در شش، تشکیل یک کارگروه ویژه با برپایی مصلحت و امکان
تمهید بر روی کل بار اجزا کارها تحت این پرچم یا تعطیلی کامل کارگاهها و شرکتها را دارند
ایشان تا نگردد این کارگروه تشکیل از نواحی منتخب تشکیلات و نهادهای از بذات بهداشت
خواهد بود و همان در حینه جاری تشکیل در برپایی اقدام شود. این سرگده اعلام در دست
چگونگی خند کردار تا دکتر نمکی یا نایب ایشان با ما مرتبط و چگونگی شوند.

۲- ایشان خند بار تا نگردد که از نظرشان شرکتها می توانند با بازی دولت
و همکاری صدیق دولت هستند و یکی از مهمترین بخشها و فعالیتهای تولیدی کشورند.

ایشان تا کنون در سال جشن تولد به فعالیت های این حوزه بسیار امیدوار هستند و آن را به عنوان یک فعالیت تولدی بسیار مفید در این جشن می دانستند.

۹- این به تخصیص حدود ۸۰ هزار میلیارد ریال به پروژه صنعت بهداشت در سال جاری اشاره کردند و به بیان نمودند که به جهت جایگاه کم نظیر صنعت اصلاح در رشد اقتصادی و تولیدی کشور اعتماد واضح دارند و بارها به آن اشاره کردند.

۱۰- در پایان ایشان به دولت اشاره نمودند:

۱-۴- اولاً "بعضی های مملکت به نظر دشمنان و رفیقان را تا کنون دستگیر کرده اند و سالها در زندان حبس کرده و قول می دادند که در زمان برجام و بعد از آن و بعد از آن برمی و عمل این عمل می دانستند.

۲-۴- ایشان موافقت نمودند تا با تشکیل کارگروه بررسی مسائل اقتصادی و تخصیص سبب های مالی با حضور دکتر لود محمدی و دکتر قانع فرانسوی و عضویت این کارگروه برقرار شده و امتداد تقسیم شود.

نتیجه های کلی

الف- تشکیل کارگروه بررسی بحث تعطیلی کامل یا آملا آغاز فعالیت مراکز برای یک پروتکل بهداشتی در صورت امکان با عضویت نمایندگان شکل و نمایندگان وزارت بهداشت و حصول نتیجه در حقه جاری.

ب- تشکیل کارگروه بررسی آثار اقتصادی و تخصیص سبب جاری در راه کارگروه با حضور دکتر لود محمدی و دکتر قانع فرانسوی و نمایندگان شکل

ع. - معترضه تا فردا مولد در منزل ما معین و قس طرح دو کارزده مسائل استقاری
و تعیین سببه عارضه آن، اکثر تابع فر تقدیم نمود. دکتر طبیبی ماسوری مختصره این
صنوف با دفتر تابع فر شد و معترضه لطوات تا تیره ان شکی هجر معین
و از طریق شواهد مختصر به دکتر تابع فر احوال شود.